
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Torneo CP CROTONE 0604074A

Luogo CUTRO  [Crotone - Calabria]
Periodo 07-12-2006 - 10-12-2006

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h /20 ms + 1 h QPF
Arbitri VETERE ROSARIO - OLIVO P.

Partecipanti 23

Sito Internet

Zavaglia Giuseppe        

1Morelli Gaetano          

2
Abatino Maurizio         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Zavaglia Giuseppe        5.5 ITA 26.5028.5021.0021.50 1886 1806 1996 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1965

2 4 1N Morelli Gaetano          5.5 ITA 25.5028.5020.0021.75 1849 1790 1982 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1972

3 1 FM Abatino Maurizio         4.0 ITA 25.0025.0019.5015.002192 1684 1725 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

4 5 1N Guzzo Giovanni           4.5 ITA 25.5026.5020.0014.25 1798 1642 1744 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1954

5 13 2N Olivo Paolo              4.5 ITA 24.5025.5019.0012.50 1589 1749 1849 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1958

6 3 1N Liistro Giovanni Carlo   4.0 ITA 27.0028.5021.5014.25 1865 1649 1700 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1956

7 14 3N Manfredi Candido         4.0 ITA 23.5026.5018.0014.00 1572 1696 1747 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1960

8 8 2N Piccoli Vincenzo         4.0 ITA 21.5024.0017.0013.25 1700 1630 1681 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1991

9 10 2N Frontera Domenico        3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 1632 1464 733 6 3 0 3 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1965

10 7 2N Pulvirenti Carmelo       3.0 ITA 20.0020.0016.008.75 1703 1544 1545 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1943

11 15 2N Alo' Lucio 3.5 ITA 21.0022.5017.009.00 1559 1697 1717 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1949

12 11 2N Scalise Sandro           3.5 ITA 20.5022.0016.5010.75 1625 1646 1672 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1964

13 20 NC Olivo Ilaria             3.5 ITA 18.5019.5014.006.50 1419 1590 1591 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1990

14 12 2N Olivo Gaetano            3.0 ITA 17.0017.0013.004.50 1598 1655 1575 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1953

15 16 3N Virelli Salvatore        3.0 ITA 19.5020.5014.005.50 1539 1543 1494 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1955

16 18 NC Policastrese Salvatore   3.0 ITA 13.5014.509.50 3.50 1440 1519 1470 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1990

17 9 2N Mano Dionigi             2.5 ITA 24.5024.5019.008.00 1667 1608 1552 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1963

18 19 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA 21.0022.0016.506.50 1425 1578 1477 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1989

19 6 1N Rametta Marcello         2.0 ITA 11.0011.005.50 5.50 1780 1641 546 7 2 0 5 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

20 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 17.0017.0013.004.75 1392 1610 921 7 1 1 5 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1965

21 22 NC Camposano Antonio        1.5 ITA 16.0017.0012.501.50 1371 1504 1275 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1961

22 23 NC Spagnolo Vincenzo        1.5 ITA 15.5015.5011.000.75 1365 1460 1060 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1991

23 17 NC Camposano Luigi          1.0 ITA 13.5013.509.00 1.00 1401 1478 748 7 1 0 6 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 20
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Abatino Maurizio         ITA CAL CZ 2192 1684 1725 1960 M 802778 103161

15 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1559 1697 1717 1949 M 107508

22 NC Camposano Antonio        ITA CAL KR 1371 1504 1275 1961 M 116030

17 NC Camposano Luigi          ITA CAL KR 1401 1478 748 20 M

10 2N Frontera Domenico        ITA CAL KR 1632 1464 733 1965 M 122807

5 1N Guzzo Giovanni           ITA CAL CS 1798 1642 1744 1954 M 106469

3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA CAL CZ 1865 1649 1700 1956 M 119874

19 NC Macri' Pasquale          ITA CAL KR 1425 1578 1477 1989 M 119784

14 3N Manfredi Candido         ITA CAL KR 1572 1696 1747 1960 M 106470

9 2N Mano Dionigi             ITA CAL KR 1667 1608 1552 1963 M 106462

4 1N Morelli Gaetano          ITA CAL KR 1849 1790 1982 1972 M 106473

12 2N Olivo Gaetano            ITA CAL KR 1598 1655 1575 1953 M 108484

20 NC Olivo Ilaria             ITA LAZ RM 1419 1590 1591 1990 F 119786

13 2N Olivo Paolo              ITA CAL KR 1589 1749 1849 1958 M 108485

8 2N Piccoli Vincenzo         ITA CAL CZ 1700 1630 1681 1991 M 121573

18 NC Policastrese Salvatore   ITA CAL KR 1440 1519 1470 1990 M 119785

7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA CAL KR 1703 1544 1545 1943 M 106475

6 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1780 1641 546 1954 M 113750

11 2N Scalise Sandro           ITA CAL CZ 1625 1646 1672 1964 M 117809

21 NC Scerra Ezio              ITA CAL KR 1392 1610 921 1965 M 129715

23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA CAL KR 1365 1460 1060 1991 M 119787

16 3N Virelli Salvatore        ITA CAL KR 1539 1543 1494 1955 M 108498

2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA CAL RC 1886 1806 1996 1965 M 122175
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 FM Abatino Maurizio         4.0 ITA | 0 Â½ | 11 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 0 | 0

1 2 1N Zavaglia Giuseppe        5.5 ITA | 14 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 N Â½ | -1

6 3 1N Liistro Giovanni Carlo   4.0 ITA | 15 N Â½ | 21 B 1 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | -1

2 4 1N Morelli Gaetano          5.5 ITA | 16 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 1

4 5 1N Guzzo Giovanni           4.5 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | -1

19 6 1N Rametta Marcello         2.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 2 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

10 7 2N Pulvirenti Carmelo       3.0 ITA | 0 Â½ | 15 B 0 | 11 N 1 | 21 B 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 20 N Â½ | 0

8 8 2N Piccoli Vincenzo         4.0 ITA | 19 N 0 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 15 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | -1

17 9 2N Mano Dionigi             2.5 ITA | 20 B 1 | 19 N 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 5 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0

9 10 2N Frontera Domenico        3.0 ITA | 0 Â½ | 0 - 0 | 22 B 1 | 0 - 0 | 12 N 1 | 19 B 1 | 0 - 0 | 1

12 11 2N Scalise Sandro           3.5 ITA | 21 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 16 N Â½ | 8 B Â½ | -1

14 12 2N Olivo Gaetano            3.0 ITA | 22 B 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0

5 13 2N Olivo Paolo              4.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | 1 B 1 | 1

7 14 3N Manfredi Candido         4.0 ITA | 2 N 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 7 B Â½ | 16 N 1 | -1

11 15 2N Alo' Lucio 3.5 ITA | 3 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 11 N 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | -1

15 16 3N Virelli Salvatore        3.0 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 19 N Â½ | 11 B Â½ | 14 B 0 | 1

23 17 NC Camposano Luigi          1.0 ITA | 5 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0 - 0 | 18 N 0 | 0 - 0 | 23 B 1 | 1

16 18 NC Policastrese Salvatore   3.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | 11 B 0 | 17 B 1 | 23 N 1 | 22 N 1 | -1

18 19 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA | 8 B 1 | 9 B 0 | 13 N 0 | 23 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 15 B 0 | 1

13 20 NC Olivo Ilaria             3.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 7 B Â½ | 1

20 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA | 11 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

21 22 NC Camposano Antonio        1.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 23 B Â½ | 15 N 0 | 18 B 0 | 1

22 23 NC Spagnolo Vincenzo        1.5 ITA | 13 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 0 | 17 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192 0 0.00 0 1684.331725 1960 M 802778 103161
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Alo' Lucio ITA 1559 6 3.50 2.70 0.8 24 1697.291717 1949 M 107508

22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 7 1.50 2.30 -0.8 -21 1504.861275 1961 M 116030

17 NC Camposano Luigi          ITA 1401 5 1.00 2.10 -1.1 -39 1478.60748 20 M

10 2N Frontera Domenico        ITA 1632 3 3.00 2.10 0.9 27 1464.67733 1965 M 122807

5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 7 4.50 4.70 -0.2 -6 1642.001744 1954 M 106469

3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 7 4.00 5.10 -1.1 -33 1649.571700 1956 M 119874

19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 7 2.50 2.10 0.4 12 1578.711477 1989 M 119784

14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 7 4.00 2.40 1.6 48 1696.711747 1960 M 106470

9 2N Mano Dionigi             ITA 1667 6 2.50 3.40 -0.9 -27 1608.671552 1963 M 106462

4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 6 5.00 4.00 1.5 45 1790.861982 1972 M 106473

12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1655.501575 1953 M 108484

20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 7 3.50 2.10 1.4 45 1590.141591 1990 F 119786

13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 6 3.50 2.50 2 60 1749.861849 1958 M 108485

8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 7 4.00 4.10 -0.1 -3 1630.711681 1991 M 121573

18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 7 3.00 2.90 0.1 6 1519.141470 1990 M 119785

7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703 6 3.00 4.20 -1.2 -36 1544.501545 1943 M 106475

6 1N Rametta Marcello         ITA 1780 3 2.00 2.00 0 0 1641.33546 1954 M 113750

11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 6 3.50 3.60 -0.1 -3 1646.431672 1964 M 117809

21 NC Scerra Ezio              ITA 1392 5 1.50 1.40 0.1 6 1610.40921 1965 M 129715

23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365 6 0.50 2.30 -1.8 -51 1460.831060 1991 M 119787

16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 7 3.00 3.50 -0.5 -15 1543.571494 1955 M 108498

2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 6 5.00 4.20 1.3 39 1806.431996 1965 M 122175
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886   |  14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 1 - 0

2 15 2N Alo' Lucio ITA 1559   |  3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 Â½ - Â½

3 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849   |  16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 1 - 0

4 17 NC Camposano Luigi          ITA 1401   |  5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 0 - 1

5 6 1N Rametta Marcello         ITA 1780   |  18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 1 - 0

6 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425   |  8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 1 - 0

7 9 2N Mano Dionigi             ITA 1667   |  20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 1 - 0

8 21 NC Scerra Ezio              ITA 1392   |  11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 Â½ - Â½

9 12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598   |  22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 1 - 0

10 23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365   |  13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 0 - 1

11 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192   |  Â½ - F

12 7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703   |  Â½ - F

13 10 2N Frontera Domenico        ITA 1632   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Olivo Paolo              1 ITA 1589   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1886 0 - 1

2 5 1N Guzzo Giovanni           1 ITA 1798   |  4 1N Morelli Gaetano          1 ITA 1849 0 - 1

3 12 2N Olivo Gaetano            1 ITA 1598   |  6 1N Rametta Marcello         1 ITA 1780 0 - 1

4 19 NC Macri' Pasquale          1 ITA 1425   |  9 2N Mano Dionigi             1 ITA 1667 0 - 1

5 1 FM Abatino Maurizio         0.5 ITA 2192   |  11 2N Scalise Sandro           0.5 ITA 1625 1 - 0

6 3 1N Liistro Giovanni Carlo   0.5 ITA 1865   |  21 NC Scerra Ezio              0.5 ITA 1392 1 - 0

7 7 2N Pulvirenti Carmelo       0.5 ITA 1703   |  15 2N Alo' Lucio 0.5 ITA 1559 0 - 1

8 18 NC Policastrese Salvatore   0 ITA 1440   |  8 2N Piccoli Vincenzo         0 ITA 1700 0 - 1

9 20 NC Olivo Ilaria             0 ITA 1419   |  14 3N Manfredi Candido         0 ITA 1572 0 - 1

10 16 3N Virelli Salvatore        0 ITA 1539   |  23 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1365 1 - 0

11 22 NC Camposano Antonio        0 ITA 1371   |  17 NC Camposano Luigi          0 ITA 1401 1 - 0

12 10 2N Frontera Domenico        0.5 ITA 1632   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Zavaglia Giuseppe        2 ITA 1886   |  6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1780 1 - 0

2 4 1N Morelli Gaetano          2 ITA 1849   |  9 2N Mano Dionigi             2 ITA 1667 1 - 0

3 15 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1559   |  1 FM Abatino Maurizio         1.5 ITA 2192 0 - 1

4 8 2N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1700   |  3 1N Liistro Giovanni Carlo   1.5 ITA 1865 Â½ - Â½

5 14 3N Manfredi Candido         1 ITA 1572   |  5 1N Guzzo Giovanni           1 ITA 1798 1 - 0

6 16 3N Virelli Salvatore        1 ITA 1539   |  12 2N Olivo Gaetano            1 ITA 1598 0 - 1

7 13 2N Olivo Paolo              1 ITA 1589   |  19 NC Macri' Pasquale          1 ITA 1425 1 - 0

8 10 2N Frontera Domenico        0.5 ITA 1632   |  22 NC Camposano Antonio        1 ITA 1371 1 - 0

9 11 2N Scalise Sandro           0.5 ITA 1625   |  7 2N Pulvirenti Carmelo       0.5 ITA 1703 0 - 1

10 21 NC Scerra Ezio              0.5 ITA 1392   |  18 NC Policastrese Salvatore   0 ITA 1440 1 - 0

11 17 NC Camposano Luigi          0 ITA 1401   |  20 NC Olivo Ilaria             0 ITA 1419 0 - 1

12 23 NC Spagnolo Vincenzo        0 ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Morelli Gaetano          3 ITA 1849   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        3 ITA 1886 Â½ - Â½

2 1 FM Abatino Maurizio         2.5 ITA 2192   |  12 2N Olivo Gaetano            2 ITA 1598 1 - 0

3 3 1N Liistro Giovanni Carlo   2 ITA 1865   |  13 2N Olivo Paolo              2 ITA 1589 Â½ - Â½

4 9 2N Mano Dionigi             2 ITA 1667   |  14 3N Manfredi Candido         2 ITA 1572 Â½ - Â½

5 7 2N Pulvirenti Carmelo       1.5 ITA 1703   |  21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1392 1 - 0

6 8 2N Piccoli Vincenzo         1.5 ITA 1700   |  15 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1559 1 - 0

7 20 NC Olivo Ilaria             1 ITA 1419   |  5 1N Guzzo Giovanni           1 ITA 1798 0 - 1

8 22 NC Camposano Antonio        1 ITA 1371   |  16 3N Virelli Salvatore        1 ITA 1539 0 - 1

9 23 NC Spagnolo Vincenzo        1 ITA 1365   |  19 NC Macri' Pasquale          1 ITA 1425 0 - 1

10 18 NC Policastrese Salvatore   0 ITA 1440   |  11 2N Scalise Sandro           0.5 ITA 1625 0 - 1

11 6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1780   |  0 - 

12 10 2N Frontera Domenico        1.5 ITA 1632   |  0 - 

13 17 NC Camposano Luigi          0 ITA 1401   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Zavaglia Giuseppe        3.5 ITA 1886   |  1 FM Abatino Maurizio         3.5 ITA 2192 Â½ - Â½

2 13 2N Olivo Paolo              2.5 ITA 1589   |  4 1N Morelli Gaetano          3.5 ITA 1849 0 - 1

3 14 3N Manfredi Candido         2.5 ITA 1572   |  3 1N Liistro Giovanni Carlo   2.5 ITA 1865 0 - 1

4 7 2N Pulvirenti Carmelo       2.5 ITA 1703   |  8 2N Piccoli Vincenzo         2.5 ITA 1700 0 - 1

5 5 1N Guzzo Giovanni           2 ITA 1798   |  9 2N Mano Dionigi             2.5 ITA 1667 1 - 0

6 19 NC Macri' Pasquale          2 ITA 1425   |  16 3N Virelli Salvatore        2 ITA 1539 Â½ - Â½

7 12 2N Olivo Gaetano            2 ITA 1598   |  10 2N Frontera Domenico        1.5 ITA 1632 0 - 1

8 11 2N Scalise Sandro           1.5 ITA 1625   |  15 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1559 1 - 0

9 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1392   |  20 NC Olivo Ilaria             1 ITA 1419 0 - 1

10 22 NC Camposano Antonio        1 ITA 1371   |  23 NC Spagnolo Vincenzo        1 ITA 1365 Â½ - Â½

11 18 NC Policastrese Salvatore   0 ITA 1440   |  17 NC Camposano Luigi          0 ITA 1401 1 - 0

12 6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1780   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP CROTONE (0604074A)
CUTRO - 07-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Abatino Maurizio         4 ITA 2192   |  4 1N Morelli Gaetano          4.5 ITA 1849 Â½ - Â½

2 3 1N Liistro Giovanni Carlo   3.5 ITA 1865   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        4 ITA 1886 0 - 1

3 8 2N Piccoli Vincenzo         3.5 ITA 1700   |  5 1N Guzzo Giovanni           3 ITA 1798 0 - 1

4 14 3N Manfredi Candido         2.5 ITA 1572   |  7 2N Pulvirenti Carmelo       2.5 ITA 1703 Â½ - Â½

5 9 2N Mano Dionigi             2.5 ITA 1667   |  13 2N Olivo Paolo              2.5 ITA 1589 0 - 1

6 10 2N Frontera Domenico        2.5 ITA 1632   |  19 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA 1425 1 - 0

7 16 3N Virelli Salvatore        2.5 ITA 1539   |  11 2N Scalise Sandro           2.5 ITA 1625 Â½ - Â½

8 20 NC Olivo Ilaria             2 ITA 1419   |  12 2N Olivo Gaetano            2 ITA 1598 1 - 0

9 15 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1559   |  22 NC Camposano Antonio        1.5 ITA 1371 1 - 0

10 23 NC Spagnolo Vincenzo        1.5 ITA 1365   |  18 NC Policastrese Salvatore   1 ITA 1440 0 - 1

11 6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1780   |  0 - 

12 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1392   |  0 - 

13 17 NC Camposano Luigi          0 ITA 1401   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Guzzo Giovanni           4 ITA 1798   |  2 1N Zavaglia Giuseppe        5 ITA 1886 Â½ - Â½

2 4 1N Morelli Gaetano          5 ITA 1849   |  3 1N Liistro Giovanni Carlo   3.5 ITA 1865 Â½ - Â½

3 13 2N Olivo Paolo              3.5 ITA 1589   |  1 FM Abatino Maurizio         4.5 ITA 2192 1 - 0

4 11 2N Scalise Sandro           3 ITA 1625   |  8 2N Piccoli Vincenzo         3.5 ITA 1700 Â½ - Â½

5 20 NC Olivo Ilaria             3 ITA 1419   |  7 2N Pulvirenti Carmelo       3 ITA 1703 Â½ - Â½

6 16 3N Virelli Salvatore        3 ITA 1539   |  14 3N Manfredi Candido         3 ITA 1572 0 - 1

7 19 NC Macri' Pasquale          2.5 ITA 1425   |  15 2N Alo' Lucio 2.5 ITA 1559 0 - 1

8 22 NC Camposano Antonio        1.5 ITA 1371   |  18 NC Policastrese Salvatore   2 ITA 1440 0 - 1

9 17 NC Camposano Luigi          0 ITA 1401   |  23 NC Spagnolo Vincenzo        1.5 ITA 1365 1 - 0

10 10 2N Frontera Domenico        3.5 ITA 1632   |  0 - 

11 9 2N Mano Dionigi             2.5 ITA 1667   |  0 - F

12 6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1780   |  0 - 

13 12 2N Olivo Gaetano            2 ITA 1598   |  1 - F

14 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1392   |  0 - 
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1 Abatino Maurizio         
FM ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 1725 Media: 1684.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 1 0 1

3 N 15 2N Alo' Lucio ITA 1559 1 0 2

4 B 12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598 1 0 3

5 N 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 Â½ 0 3

6 B 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 Â½ 0 3

7 N 13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 0 0 3

0 0 3

2 Zavaglia Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1886 Variaz: 39 Perf: 1996 Media: 1806.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 314 0.86 1 1 1

2 N 13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 297 0.85 1 2 2

3 B 6 1N Rametta Marcello         ITA 1780 106 0.64 1 3 3

4 N 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 37 0.55 Â½ 3 3

5 B 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192 -306 0.14 Â½ 3 3

6 N 3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 21 0.53 1 4 4

7 N 5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 88 0.62 Â½ 4 4

4.19 4 4

3 Liistro Giovanni Carlo   
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: -33 Perf: 1700 Media: 1649.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Alo' Lucio ITA 1559 306 0.86 Â½ 0 0

2 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1392 473 0.92 1 1 1

3 N 8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 165 0.72 Â½ 1 1

4 B 13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 276 0.83 Â½ 1 1

5 N 14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 293 0.85 1 2 2

6 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -21 0.47 0 2 2

7 N 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 16 0.52 Â½ 2 2

5.17 2 2

4 Morelli Gaetano          
1N ITA Elo Italia: 1849 Variaz: 45 Perf: 1982 Media: 1790.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 310 0.86 1 1 1

2 N 5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 51 0.57 1 2 2

3 B 9 2N Mano Dionigi             ITA 1667 182 0.74 1 3 3

4 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -37 0.45 Â½ 3 3

5 N 13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 260 0.82 1 4 4

6 N 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192 -343 0.12 Â½ 4 4

7 B 3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 -16 0.48 Â½ 4 4

4.04 4 4
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5 Guzzo Giovanni           
1N ITA Elo Italia: 1798 Variaz: -6 Perf: 1744 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Camposano Luigi          ITA 1401 397 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 -51 0.43 0 1 1

3 N 14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 226 0.79 0 1 1

4 N 20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 379 0.91 1 2 2

5 B 9 2N Mano Dionigi             ITA 1667 131 0.68 1 3 3

6 N 8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 98 0.63 1 4 4

7 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -88 0.38 Â½ 4 4

4.74 4 4

6 Rametta Marcello         
1N ITA Elo Italia: 1780 Variaz: 0 Perf: 546 Media: 1641.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 340 0.88 1 1 1

2 N 12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598 182 0.74 1 2 2

3 N 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -106 0.36 0 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 - 0 0 F 2 2

6 - 0 0 F 2 2

7 - 0 0 F 2 2

1.98 2 2

7 Pulvirenti Carmelo       
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -36 Perf: 1545 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 2N Alo' Lucio ITA 1559 144 0.69 0 0 0

3 N 11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 78 0.61 1 1 1

4 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1392 311 0.86 1 2 2

5 B 8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 3 0.5 0 2 2

6 N 14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 131 0.68 Â½ 2 2

7 N 20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 284 0.84 Â½ 2 2

4.18 2 2

8 Piccoli Vincenzo         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -3 Perf: 1681 Media: 1630.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 275 0.83 0 0 0

2 N 18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 260 0.82 1 1 1

3 B 3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 -165 0.28 Â½ 1 1

4 B 15 2N Alo' Lucio ITA 1559 141 0.69 1 2 2

5 N 7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703 -3 0.5 1 3 3

6 B 5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 -98 0.37 0 3 3

7 N 11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 75 0.6 Â½ 3 3

4.09 3 3
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9 Mano Dionigi             
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -27 Perf: 1552 Media: 1608.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 248 0.81 1 1 1

2 N 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 242 0.8 1 2 2

3 N 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 -182 0.26 0 2 2

4 B 14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 95 0.63 Â½ 2 2

5 N 5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 -131 0.32 0 2 2

6 B 13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 78 0.61 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.43 2 2

10 Frontera Domenico        
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 27 Perf: 733 Media: 1464.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 261 0.82 1 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 N 12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598 34 0.55 1 2 2

6 B 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 207 0.77 1 3 3

7 - 0 0 F 3 3

2.14 3 3

11 Scalise Sandro           
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -3 Perf: 1672 Media: 1646.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1392 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192 -567 0.08 0 0 0

3 B 7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703 -78 0.39 0 0 0

4 N 18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 185 0.74 1 1 1

5 B 15 2N Alo' Lucio ITA 1559 66 0.59 1 2 2

6 N 16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 86 0.62 Â½ 2 2

7 B 8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 -75 0.4 Â½ 2 2

3.61 2 2

12 Olivo Gaetano            
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -27 Perf: 1575 Media: 1655.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 227 0.79 1 1 1

2 B 6 1N Rametta Marcello         ITA 1780 -182 0.26 0 1 1

3 N 16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 59 0.58 1 2 2

4 N 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192 -594 0.08 0 2 2

5 B 10 2N Frontera Domenico        ITA 1632 -34 0.45 0 2 2

6 N 20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 179 0.73 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.89 2 3
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13 Olivo Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 60 Perf: 1849 Media: 1749.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365 224 0.78 1 1 1

2 B 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -297 0.15 0 1 1

3 B 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 164 0.72 1 2 2

4 N 3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 -276 0.17 Â½ 2 2

5 B 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 -260 0.18 0 2 2

6 N 9 2N Mano Dionigi             ITA 1667 -78 0.39 1 3 3

7 B 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192 -603 0.08 1 4 4

2.47 4 4

14 Manfredi Candido         
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 48 Perf: 1747 Media: 1696.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1886 -314 0.14 0 0 0

2 N 20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 153 0.7 1 1 1

3 B 5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 -226 0.21 1 2 2

4 N 9 2N Mano Dionigi             ITA 1667 -95 0.37 Â½ 2 2

5 B 3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 -293 0.15 0 2 2

6 B 7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703 -131 0.32 Â½ 2 2

7 N 16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 33 0.55 1 3 3

2.44 3 3

15 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 24 Perf: 1717 Media: 1697.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 -306 0.14 Â½ 0 0

2 N 7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703 -144 0.31 1 1 1

3 B 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2192 -633 0.08 0 1 1

4 N 8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 -141 0.31 0 1 1

5 N 11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 -66 0.41 0 1 1

6 B 22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 188 0.74 1 2 2

7 N 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 134 0.68 1 3 3

2.67 3 3

16 Virelli Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -15 Perf: 1494 Media: 1543.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Morelli Gaetano          ITA 1849 -310 0.14 0 0 0

2 B 23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365 174 0.73 1 1 1

3 B 12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598 -59 0.42 0 1 1

4 N 22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 168 0.72 1 2 2

5 N 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 114 0.66 Â½ 2 2

6 B 11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 -86 0.38 Â½ 2 2

7 B 14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 -33 0.45 0 2 2

3.5 2 2
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17 Camposano Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 748 Media: 1478.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 -397 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 30 0.54 0 0 0

3 B 20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 -18 0.47 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 N 18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 B 23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365 36 0.55 1 1 1

2.09 1 1

18 Policastrese Salvatore   
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1470 Media: 1519.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rametta Marcello         ITA 1780 -340 0.12 0 0 0

2 B 8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 -260 0.18 0 0 0

3 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1392 48 0.57 0 0 0

4 B 11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 -185 0.26 0 0 0

5 B 17 NC Camposano Luigi          ITA 1401 39 0.55 1 1 1

6 N 23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365 75 0.6 1 2 2

7 N 22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 69 0.6 1 3 3

2.88 3 3

19 Macri' Pasquale          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 12 Perf: 1477 Media: 1578.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1700 -275 0.17 1 1 1

2 B 9 2N Mano Dionigi             ITA 1667 -242 0.2 0 1 1

3 N 13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 -164 0.28 0 1 1

4 N 23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365 60 0.58 1 2 2

5 B 16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 -114 0.34 Â½ 2 2

6 N 10 2N Frontera Domenico        ITA 1632 -207 0.23 0 2 2

7 B 15 2N Alo' Lucio ITA 1559 -134 0.32 0 2 2

2.12 2 2

20 Olivo Ilaria             
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 45 Perf: 1591 Media: 1590.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mano Dionigi             ITA 1667 -248 0.19 0 0 0

2 B 14 3N Manfredi Candido         ITA 1572 -153 0.3 0 0 0

3 N 17 NC Camposano Luigi          ITA 1401 18 0.53 1 1 1

4 B 5 1N Guzzo Giovanni           ITA 1798 -379 0.09 0 1 1

5 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1392 27 0.54 1 2 2

6 B 12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598 -179 0.27 1 3 3

7 B 7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703 -284 0.16 Â½ 3 3

2.08 3 3
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21 Scerra Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 6 Perf: 921 Media: 1610.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Scalise Sandro           ITA 1625 -233 0.21 Â½ 0 0

2 N 3 1N Liistro Giovanni Carlo   ITA 1865 -473 0.08 0 0 0

3 B 18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

4 N 7 2N Pulvirenti Carmelo       ITA 1703 -311 0.14 0 1 1

5 B 20 NC Olivo Ilaria             ITA 1419 -27 0.46 0 1 1

6 - 0 0 F 1 1

7 - 0 0 F 1 1

1.32 1 1

22 Camposano Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -21 Perf: 1275 Media: 1504.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Olivo Gaetano            ITA 1598 -227 0.21 0 0 0

2 B 17 NC Camposano Luigi          ITA 1401 -30 0.46 1 1 1

3 N 10 2N Frontera Domenico        ITA 1632 -261 0.18 0 1 1

4 B 16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 -168 0.28 0 1 1

5 B 23 NC Spagnolo Vincenzo        ITA 1365 6 0.51 Â½ 1 1

6 N 15 2N Alo' Lucio ITA 1559 -188 0.26 0 1 1

7 B 18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 -69 0.4 0 1 1

2.3 1 1

23 Spagnolo Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -51 Perf: 1060 Media: 1460.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Olivo Paolo              ITA 1589 -224 0.22 0 0 0

2 N 16 3N Virelli Salvatore        ITA 1539 -174 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC Macri' Pasquale          ITA 1425 -60 0.42 0 0 1

5 N 22 NC Camposano Antonio        ITA 1371 -6 0.49 Â½ 0 1

6 B 18 NC Policastrese Salvatore   ITA 1440 -75 0.4 0 0 1

7 N 17 NC Camposano Luigi          ITA 1401 -36 0.45 0 0 1

2.25 0 1
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